
 

                            東京都立町田の丘学園校長 

 三浦 昭広 

                                    

 
令和５年度東京都立町田の丘学園 肢体不自由教育部門（Ａ部門）高等部 

説明会及び授業見学のお知らせ 

 

  初夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校高等部では、下記のとおり、説明会及び授業見学を実施いたします。お忙しいこととは 

存じますが、詳細をお確かめの上、参加の申込みをお願い申し上げます。 

                                

記 

 

１ 日時     令和５年６月２７日（火）   ９時５０分～１１時１５分 

２ 対象     本校肢体不自由教育部門（Ａ部門）高等部への入学を希望する中学３年生の生徒及びその 

保護者、進路担当及び学級担任 

３ 場所     東京都立町田の丘学園 本校舎 

          Ａ部門 （肢体不自由教育部門） 東校舎２階多目的室 

４ 内容     本校高等部概要の説明・今年度の入学相談行事予定の説明・授業見学 

 

５ 時程     9：30～ 9：50   多目的室前受付 

9：50～10：05   管理職挨拶 

本日の流れ、今後の入学相談の流れについて等 

10：05～10：25  高等部概要説明 

10：30～11：00  授業見学 

11：05～11：15  質疑応答 

11：15～     個別相談（希望する方） 

６ その他 

 ※お手数ですが中学校ごとに事前の申込みを取りまとめいたしますので、参加の有無を担任の先生にお伝え

ください。 

※上履きを御持参ください。 

※公共の交通機関を御利用ください。 

※生徒のみの参加は御遠慮ください。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

副校長 Ａ部門  野口浩一 

相談支援部主幹  旭岡善介 

相談支援部Ａ部門 青山 透  

 

≪連絡先≫ 

  〒195-0063 町田市野津田町２００３ 

電 話  ０４２－７３７－０５７０  

ﾌｧｸｼﾐﾘ  ０４２－７３７－０５８０ 


